
Projekt 
 
z dnia  22 grudnia 2022 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

 
UCHWAŁA NR XXX/352/22 

RADY GMINY KURZĘTNIK 

z dnia 12 grudnia 2022 r. 

o zmianie Uchwały Nr IX/84/15 Rady Gminy Kurzętnik z dnia 14 sierpnia 2015 r. w sprawie określenia 
zasad udzielenia z budżetu gminy dotacji na dofinansowanie budowy przydomowych oczyszczalni 

ścieków na terenie Gminy Kurzętnik 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  o samorządzie gminnym (Dz. U. 2022r., 
poz. 559 ze zm.), art. 221 ust. 1 i ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2022 r., poz. 1634 ze zm.) oraz art. 403 ust. 4, 5 i 6 ustawy  dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony 
środowiska  (Dz.U. z 2021 r. poz. 1973 ze zm.), Rada Gminy Kurzętnik uchwala co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr IX/84/15 Rady Gminy Kurzętnik z dnia 14 sierpnia 2015 r. w sprawie określenia zasad 
udzielenia z budżetu gminy dotacji na dofinansowanie budowy przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie 
Gminy Kurzętnik, § 3 pkt 4 otrzymuje brzmienie: 

" 4) Ustala się dotację celową w formie dofinansowania w wysokości 1500,00 złotych (słownie: tysiąc 
pięćset złotych) kosztów budowy i zakupu urządzeń pojedynczej przydomowej oczyszczalni ścieków". 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kurzętnik. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Wojciech Goniszewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1DBCD3E0-9045-4D59-A42F-1EA77FB5C8BC. Projekt Strona 1



 
UZASADNIENIE 

do Uchwały Nr XXX/352/22 Rady Gminy Kurzętnik 

o zmianie Uchwały Nr IX/84/15 Rady Gminy Kurzętnik z dnia 14 sierpnia 2015 r. w sprawie 
określenia zasad udzielenia z budżetu gminy dotacji na dofinansowanie budowy przydomowych 

oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Kurzętnik 

 
Uchwałą Nr IX/84/15 z dnia 14 sierpnia 2015 r. Rada Gminy Kurzętnik określiła zasady udzielenia z 
budżetu gminy dotacji na dofinansowanie budowy przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie Gminy 
Kurzętnik, na obszarach gdzie nieuzasadniona technicznie i ekonomicznie jest budowa sieci kanalizacji 
sanitarnej. Wysokość dofinansowania kosztów budowy i zakupu urządzeń pojedynczej przydomowej 
oczyszczalni ścieków wynosiła 1000,00 zł dla jednej przydomowej oczyszczalni ścieków. Od 2015 r. 
wysokość dofinansowania przedsięwzięcia nie uległa zmianie. Wobec znaczącego wzrostu cen, zwiększono 
wysokość dofinansowania przedmiotowej dotacji na kwotę 1500,00 zł. 
 
 
 
 
 
 
 Przewodniczący Rady Gminy  

 
 
  

Wojciech  Goniszewski 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1DBCD3E0-9045-4D59-A42F-1EA77FB5C8BC. Projekt Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



